
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 6

.5
.2

0
2
1
 1

1
:5

8
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Nikola Klikarová 

Číslo studenta:  E18217 

Název bakalářské práce:  Význam a vývoj CSR v rámci Covid 19 krize  

Cíl práce: Cílem práce je na základě rešerše odborných textů zhodnotit význam a vývoj CSR 

(Společenské odpovědnosti firem) vybraných podniků v době Covid 19 krize. 

Vedoucí práce: Ing. et Ing. Barbora Zemanová, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/2021 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Studentka se zabývala velice aktuálním tématem, a to problematikou společenské odpovědnosti firem 

v době ovlivněné onemocněním Covid 19.  

 

V teoretické části práce studentka dostatečně podrobně charakterizovala problematiku CSR a uvedla aktuální 

vývoj v této oblasti. V rámci praktické části provedla analýzu CSR programů čtyřech vybraných firem 

působících v potravinářství. Analyzovány byli CSR aktivity firem před pandemií v roce 2019 a během pandemie 

v roce 2020. Dílčí zjištění jsou přehledně prezentována v tabulce. Souhrnné výsledky vlastního průzkumu 

studentka srovnala s dvěma již existujícími výzkumy.  

 

Studentka prokázala výbornou orientaci v oblasti společenské odpovědnosti firem. Ocenit lze použití velkého 

množství zdrojů. Práce má logické uspořádání, její rozsah a hloubku provedené analýzy lze považovat za 

odpovídající požadavkům na bakalářskou práci.  

 

S ohledem na výše uvedené navrhuji klasifikační stupeň A. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát. Míra podobnosti je 0 %.  

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Do jaké míry lze očekávat, že budou Vaše zjištění platná i pro společnosti působící v jiných oblastech?  

2. Došlo u sledovaných společností k omezení aktivit týkajících se environmentálních otázek nebo 

společnosti pokračovali v dříve připravených plánech? Jaký vývoj očekáváte do budoucna?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 5.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


